OBSAH

SUCHOVSKA REPUBLIKA (vybor)
Vznik republiky

Sidlo republiky .

Plénum

Junacky me;dan — ctnost repubhkanu
Dnové tuéni a hubeni

Janicek lifruje

Bakulkiv vstup do repubhky

Dalsi bakuloviny .

Bakulka sportsman

Déti

Janickav model - stryc Mlzerak
Roha¢

Uprka — malif Hanaku

Janicek tahne do svéta
Hudci

HANACKE FIGURKY (vybor) .

O Fabisovi .

Spoleciata

Novy pudmistr .

O stryci Zlamalovi

PRES TRI REKY (OSTRAVICI - BECVU - MORA-
VU) (vybor)
Amerika . .

Miluj blizniho sveho :

Verovjané 2

Ondzaci . 5

Jak se strycek Kosatlk zah0d1l1

Olsanik a Simonik

Ostara

Kurak

Labuti pisen s

Edi¢ni poznidmka a slovmcek .
Po stopach zivota a dila Otakara Bystrmy (Doslov) :

IX
14
19
24
29
32

47
52
59
64
69
76
79
85
87
95
99

104

113

115
125
126
130
133
138
144
149
152
161
169



